UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 33/SXD-VP Sóc Trăng, ngày 18 tháng 3 năm 2024

V/v triển khai tuyên truyền,

hướng dẫn sử dụng ứng

dụng VNeID

Kính gửi: Các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc và trực thuộc Sở Xây dựng

Thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của Ban Giám đốc Sở, Văn phòng triển khai

Công văn số 696/UBND-NC ngày 14/3/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng

về việc tuyên truyền, hướng dẫn sử dụng ứng dụng VNeID,

Để tải tài liệu hướng dẫn công chức, viên chức và nhân viên có thể truy cập

vào đường dẫn https://vneid.gov.vn/huongdan/HDSD_VNeID.pdf hoặc sử dụng

chức năng quyét mã QR trên thiết bị di động.

Đề nghị Lãnh đạo phòng, đơn vị căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

được giao chủ động phối hợp trong thực hiện nhiệm vụ, thông tin tuyên truyền đến

cán bộ, công chức, viên chức và người dân trên địa bàn tỉnh được biết và thực hiện.

(Đính kèm Công văn số 696/UBND-NC ngày 14/3/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng)./.

Nơi nhận:  TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- BGĐ Sở;

- Cổng thông tin điện tử SXD;

- Lưu: VT, VP.

 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-03-18T17:33:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ XÂY DỰNG TỈNH SÓC TRĂNG<tranthumai0913@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T10:06:46+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh<ntmhanh2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:14:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!